
Nennungsliste

Hildesheim- Marienburg (362540006)

04.10.2025 - 04.10.2025

#   TEILNEHMER KNR STARTPLÄTZE  PFERDE  VEREIN

Reiter-WB Schritt - Trab STARTBUCHSTABE I01

4 11 Kolan, Leny Bayala 5
MTV Niedersachsen Esbeck v.1913
e.V

47 Harlis von Clus

58 12 Langer, Lynn Estelle Osirirs v. d. SteenakkessRV Vorsfelde e. V.

7 13 Mikolajczyk, Kimberly Cempa FeyRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

21 14 Möllhoff, Lia Sophie Macho 106Pferdesportverein Hahausen e.V.

24 15 Rathing, Pauline Dora NinoxRTV  Rittergut Hofspiegelberg e.V.

11 16 Tidow, Ava Maxima Constantino's BoyRFStall Tidow e.V.

18 Ibiza 41

49 17 Vasel, Carolin Helene MagieRFV Königslutter u.U. e.V.
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Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp STARTBUCHSTABE S02

33 11 Bauer, Emilie Shirley 136RFV Vörie e.V.

46 12 Birke, Mila Ashley GipsyRFV Woltorf u. Umg. e.V.

30 Rubina Fly

44 13 Fischer, Yara Lynn DonnerRFV Blumenhagen e.V.

4 14 Kolan, Leny Bayala 5
MTV Niedersachsen Esbeck v.1913
e.V

47 Harlis von Clus

58 15 Langer, Lynn Estelle Osirirs v. d. SteenakkessRV Vorsfelde e. V.

21 16 Möllhoff, Lara Marie Macho 106Pferdesportverein Hahausen e.V.

24 17 Rathing, Pauline Dora NinoxRTV  Rittergut Hofspiegelberg e.V.

23 18 Ringwelsky, Isabel Niels van WesterhornRV Ohlendorf e.V.

49 19 Vasel, Carolin Helene MagieRFV Königslutter u.U. e.V.

51 110 Wedemeier, Emma Sternchen BRG Kreiensen-Rittierode e.V.
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Dressurreiter-WB (DRW 2, 4 Reiter) STARTBUCHSTABE E03

33 11 Bauer, Emilie Shirley 136RFV Vörie e.V.

46 12 Birke, Mila Ashley GipsyRFV Woltorf u. Umg. e.V.

30 Rubina Fly

52 13 Felber, Paula Capri-SunReitclub Braunschweiger Land e. V.

44 14 Fischer, Yara Lynn DonnerRFV Blumenhagen e.V.

21 15 Möllhoff, Lara Marie Macho 106Pferdesportverein Hahausen e.V.

16 16 Prill, Gina-Celin Favorite FreedomRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

24 17 Rathing, Johanna Elisabeth NinoxRTV  Rittergut Hofspiegelberg e.V.

28 Quatermaster

23 18 Ringwelsky, Isabel Niels van WesterhornRV Ohlendorf e.V.

51 19 Wedemeier, Emma Sternchen BRG Kreiensen-Rittierode e.V.
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Dressur-WB (DW 3, 2 Reiter) STARTBUCHSTABE O04

33 11 Bauer, Emilie Shirley 136RFV Vörie e.V.

43 12 Bödecker, Katia DestynoRFV Das große Freie e.V.

6 23 Derzyto, Alyssa Celin Bye Bye BlümchenRV Ambergau

53 Gribsvad Salamon

52 14 Felber, Paula Capri-SunReitclub Braunschweiger Land e. V.

21 15 Möllhoff, Lara Marie Macho 106Pferdesportverein Hahausen e.V.

26 16 Paparo, Stefanie Paula 683RFV Gronau e.V.

24 17 Rathing, Johanna Elisabeth NinoxRTV  Rittergut Hofspiegelberg e.V.

28 Quatermaster

51 18 Wedemeier, Emma Sternchen BRG Kreiensen-Rittierode e.V.
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Führzügel-WB STARTBUCHSTABE F05

57 11 Dudat, Romy Sophia AngelinaRFV Berkhof e.V.

6 12 Eilers, Mia Sophie Bye Bye BlümchenRV Ambergau

60 Gribsvad Salamon

50 13 Graetsch, Carla Silberfuchs vom DaxbauPro Equo Schlewecke-Ambergau e.V.

22 14 Schlüter, Rick Marilyn 31

56 15 Tschee, Lieselotte MogliPro Equo Schlewecke-Ambergau e.V.
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Einsteiger Stilspring-WB 50cm STARTBUCHSTABE P06

48 11 Brucker, Sina La BonitaRFV Zum Lengder Grund e. V.

43 12 Bödecker, Katia DestynoRFV Das große Freie e.V.

6 23 Derzyto, Alyssa Celin Bye Bye BlümchenRV Ambergau

53 Gribsvad Salamon

19 14 Prevenier, Sophie Kasper 174RFV Vörie e.V.

38 15 Root, Ilara-Sophie Spring Star's SunriseRFV Gronau e.V.

40 16 Steinwede, Kristin Sunny PetalRV Hubertus Hildesheim-Marienburg
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Standard-Spring-WB 60cm STARTBUCHSTABE B07

55 11 Ader, Jolie Marie MajaRFV Harsum u.U.e.V.

9 22 Bahlau, Mailin Cinderellas MärchenfeeRFV Uetze u.U. e.V.

35 Simply Red 58

36 Sir Stöpsel von Schabernack

48 13 Brucker, Sina La BonitaRFV Zum Lengder Grund e. V.

43 14 Bödecker, Katia DestynoRFV Das große Freie e.V.

54 25 Feinberg, Lea MajaRFV Harsum u.U.e.V.

32 16
Hardenberg, Amelie Gräfin
von

Scotty 88RFV Hubertus Kolshorn e.V.

5 17 Holland, Antonia Brogue DiamondGes. f. Jagdreiterei - RV Westerode

2 18 Messerschmidt, Clara Hazel's Highlight 3RFV Rodewald Mandelsloh e.V.

34 19 Meyer, Johanna Shivago MKRSG Eschede e.V.

26 110 Paparo, Stefanie Paula 683RFV Gronau e.V.

19 111 Prevenier, Sophie Kasper 174RFV Vörie e.V.

38 112 Root, Ilara-Sophie Spring Star's SunriseRFV Gronau e.V.

61 113 Sweeney, Ruby-Lou MoonlightRV u. Ponygruppe Dollbergen

3 114 Wein, Celine Joanne April AmiraRFV Springe e.V.

12 Darina 168
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Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 60cm STARTBUCHSTABE L08

9 21 Bahlau, Mailin Cinderellas MärchenfeeRFV Uetze u.U. e.V.

35 Simply Red 58

36 Sir Stöpsel von Schabernack

39 12 Bosse, Samira Katharina Steendieks Clein CatokiRcl. Braunschweig-Lehndorf e. V.

54 23 Feinberg, Lea MajaRFV Harsum u.U.e.V.

32 14
Hardenberg, Amelie Gräfin
von

Scotty 88RFV Hubertus Kolshorn e.V.

20 25 Hinsken, Jette Lennox 417RV Ohlenrode e. V.

41 Veneno 8

2 16 Messerschmidt, Clara Hazel's Highlight 3RFV Rodewald Mandelsloh e.V.

34 17 Meyer, Johanna Shivago MKRSG Eschede e.V.

45 18 Nowatzki, Nele DoornkaatKeine Vereinsmitgliedschaft

13 19 Radowski, Lenja Dennistown Sparkey
MTV Niedersachsen Esbeck v.1913
e.V

25 Nutella W 3

23 110 Renger, Hanna Niels van WesterhornRV Ohlendorf e.V.

31 111 Santiago Fernandez, Diego SaihoRV Vorsfelde e. V.

61 112 Sweeney, Ruby-Lou MoonlightRV u. Ponygruppe Dollbergen

37 113 Weiland, Anna Smilla 95RG Heisede e. V.

17 114 Weiland, Sophie Gloina GaunerRG Heisede e. V.
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Punkte-Standard-Spring-WB mit Joker 80cm STARTBUCHSTABE V09

55 11 Ader, Jolie Marie MajaRFV Harsum u.U.e.V.

9 12 Bahlau, Mailin Cinderellas MärchenfeeRFV Uetze u.U. e.V.

35 Simply Red 58

36 Sir Stöpsel von Schabernack

39 13 Bosse, Samira Katharina Steendieks Clein CatokiRcl. Braunschweig-Lehndorf e. V.

14 14 Brodtrük, Laura Drops dot com JRPony-RCL Volkmarode u. U. e.V.

15 15 Büke, Frida Electra 56RG Goslar e. V.

29 16 Dierkes, Monja Sarah Rieu du MondeRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

54 27 Feinberg, Lea MajaRFV Harsum u.U.e.V.

42 18 Helmsen, Julia WicapiRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

20 29 Hinsken, Jette Lennox 417RV Ohlenrode e. V.

41 Veneno 8

5 110 Holland, Antonia Brogue DiamondGes. f. Jagdreiterei - RV Westerode

25 111 Hunze, Mara Nutella W 3
MTV Niedersachsen Esbeck v.1913
e.V

2 112 Messerschmidt, Clara Hazel's Highlight 3RFV Rodewald Mandelsloh e.V.

22 113 Proges, Svea Kristin Marilyn 31RFV Harsum u.U.e.V.

13 114 Radowski, Lenja Dennistown Sparkey
MTV Niedersachsen Esbeck v.1913
e.V

25 Nutella W 3

23 115 Renger, Hanna Niels van WesterhornRV Ohlendorf e.V.

1 116 Santiago Fernandez, David All In 27RV Vorsfelde e. V.

31 117 Santiago Fernandez, Diego SaihoRV Vorsfelde e. V.

8 118 Schumann, Finja Malin Chilly's BallantineRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

27 Pippilotta ZGE

3 119 Wein, Celine Joanne April AmiraRFV Springe e.V.

12 Darina 168

10 120 Wein, Fiona Marie Citizen Kane 4RV Cham Badi
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Standard-Spring-WB mit steigenden Anforderungen STARTBUCHSTABE H10

14 11 Brodtrük, Laura Drops dot com JRPony-RCL Volkmarode u. U. e.V.

15 12 Büke, Frida Electra 56RG Goslar e. V.

29 13 Dierkes, Monja Sarah Rieu du MondeRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

42 14 Helmsen, Julia WicapiRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

20 25 Hinsken, Jette Lennox 417RV Ohlenrode e. V.

41 Veneno 8

5 16 Holland, Antonia Brogue DiamondGes. f. Jagdreiterei - RV Westerode

25 17 Hunze, Mara Nutella W 3
MTV Niedersachsen Esbeck v.1913
e.V

45 18 Nowatzki, Nele DoornkaatKeine Vereinsmitgliedschaft

13 19 Radowski, Lenja Dennistown Sparkey
MTV Niedersachsen Esbeck v.1913
e.V

25 Nutella W 3

1 110 Santiago Fernandez, David All In 27RV Vorsfelde e. V.

8 111 Schumann, Finja Malin Chilly's BallantineRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

27 Pippilotta ZGE

37 112 Weiland, Anna Smilla 95RG Heisede e. V.

17 113 Weiland, Sophie Gloina GaunerRG Heisede e. V.

3 114 Wein, Celine Joanne April AmiraRFV Springe e.V.

12 Darina 168

10 115 Wein, Fiona Marie Citizen Kane 4RV Cham Badi
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Jump and Soccer STARTBUCHSTABE R11

15 11 Büke, Frida Electra 56RG Goslar e. V.

22 12 Proges, Svea Kristin Marilyn 31RFV Harsum u.U.e.V.

8 13 Schumann, Finja Malin Chilly's BallantineRV Hubertus Hildesheim-Marienburg

27 Pippilotta ZGE
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